iron tool

GENSNAB

dpe3a wnoHoYHaa K.X. 20 (I1=22, L=107) KM2

2235-0055

XapaKTepuUCTUKHM:
bpeHa

bpeHa

AvnameTp, MM

TN XxBOCTOBMKA
AnameTp, MM

AAVHA 06Was, MM

AnnHa pabodast, MM

AANHE Weliky (06HK3KK), MM
Pa3mepbl 0r0A0BKOB, MM

OnwucaHune

MK
MK
20
KM2
20
107
22
22
107

Bawa yeHa:

523 p.

Ppe3a WNOHoYHaA - UHCTPYMEHT AASt (DPe3epoBaHUsA WNOHOYHBIX Na30B ¥ 06paGoTKM NOBEPXHOCTY U3ARAMIA AeTanell 13 MeTanAa.

lWnoHouHble CDDESb\ NPUMEHAOTCA ANA O@DBGOTKVI CneupanbHbIX Na308B, NpuMeHAeMbIX B LWNOHOYHbLIX COe AHEHUAX, Moaaya WNoHOYHOM CDDe3bI MOXeT

ObITb Kak OCEBOM, TaK 1 NPOAOABHOM.

¢D€3bl WNOHOYHbIE N3roTaBAMBaTbCA AYX TUNOB C UUAUHAPUYECKM 1 KOHWYeCKM XBOCTOBUKOM.
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GENSNAB I TOProBo-cepBnCHada KoMNaHUA
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